

Hanne Jonassen Holding ApS

Svanehøj 17, 9000 Aalborg

CVR-nr. 28 71 33 63

Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Hanne Jonassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hanne Jonassen Holding ApS Svanebjerg 17 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 71 33 63 Stiftet: 13. maj 2005 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hanne Jonassen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	HECK ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel og investering med aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.054 kr. mod -10.617 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.183.558 kr. mod -247.737 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-19.054	-10.617
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-292.433	-454.987
Andre finansielle indtægter	1.925.475	220.684
Øvrige finansielle omkostninger	-12.782	-9.339
Resultat før skat	1.601.206	-254.259
Skat af årets resultat	-417.648	6.522
Årets resultat	1.183.558	-247.737
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	128.371
Overføres til overført resultat	1.070.558	0
Disponeret fra overført resultat	0	-376.108
Disponeret i alt	1.183.558	-247.737

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associeret virksomhed	773.596	1.066.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>773.596</u>	<u>1.066.030</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>773.596</u>	<u>1.066.030</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	450.000	450.000
Andre tilgodehavender	236	6.930
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager	0	19.473
Periodeafgrænsningsposter	<u>273.125</u>	<u>273.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>723.361</u>	<u>749.528</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>6.051.002</u>	<u>4.318.545</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.051.002</u>	<u>4.318.545</u>
Likvide beholdninger	<u>141.772</u>	<u>205.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.916.135</u>	<u>5.273.232</u>
Aktiver i alt	<u>7.689.731</u>	<u>6.339.262</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	455.000	455.000
Overført resultat	6.736.439	5.665.881
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	128.371
Egenkapital i alt	<u>7.304.439</u>	<u>6.249.252</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.810	3.750
Gæld til associerede virksomheder	3.314	3.315
Selskabsskat	378.168	82.945
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>385.292</u>	<u>90.010</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>385.292</u>	<u>90.010</u>
Passiver i alt	<u>7.689.731</u>	<u>6.339.262</u>

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>	
1. Kapitalandele i associeret virksomhed			
Kostpris 1. maj 2020	3.303.313	3.303.313	
Kostpris 30. april 2021	3.303.313	3.303.313	
Opskrivninger 1. maj 2020	-2.237.283	-1.782.297	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-292.434	-454.986	
Opskrivninger 30. april 2021	-2.529.717	-2.237.283	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2021	773.596	1.066.030	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HECK ApS, Aalborg	42,80 %	1.807.467	-683.258
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
3. Oplysninger om dagsværdi			Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. april 2021			<u>6.051.002</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>1.559.750</u>
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser m.v.			
